צפוי העד להעיד, ניתן יהיה להדגים בדיון הקרוב את עריכת החיבורים בין הניסוי לקבצים הרלוונטיים.

15. משקבעתי את הקביעות לעיל, אינני רואה מקום לקבוע דיון.

16. לעניין העברת החומרים הקשורים בע"ת 1, ולנוכח תגובת המשיבה מהיום, החומרים יועברו להגנה עד
ליום 12.08.21.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, ל' אב תשפ"א, 08 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.